
Rezervačni garanční smlouva
na dodávky náhradního plnění v roce 2024

Společnost:   Václav Horkel
Zhořská 238

391 11 Planá nad Lužnicí
IČ: 41410793, DIČ: CZ6604011480 
Číslo účtu: 123-683640217/0100 
(dale jen dodavatel)

a

Společnost: Základní škola a Mateřská škola Tabor 
Helsinská 2732

390 05 Tabor
IČ:70877785

(dále jen odběratel)

uzavírají následujíci dohodu o spolupráci ve věci poskytováni náhradního pinění podle novely
§ 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti.

Dodavatel prohlašuje, že má podle aktuálně platné novely zákona 435/2004 Sb. 
dostatečné množství zaměstnanců se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu 
možnosti poskytování náhradního pinění. Firma je uznaný poskytovatel náhradního pinění 
(viz portal MPSV) a je oprávněna poskytovat třetím osobám náhradní piněni v souladu
s platnou legislativou.

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního pinění' 

v objemu 100 000  ,   Kč bez DPH pro dodávky za celý rok 2024.

Odpovědná osoba za odběratele:  Alena Heršálková
Kontakt na odpovědnou osobu:

e-mail: skola@zshelsinska.cz

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje posyytnout objem obchodní spolupráce pro 
účely náhradního piněni až do výše 100 000................Kč bez DPH v roce 2024 pro odběratele.
V případě nedodržení sjednané částky se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit odběrateli 
veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením smiouvy ze strany 
dodavatele /sankční odvod do SR a příslušenstvi/.



IV.
 

Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2024, v případě, 
že se nebude dařit napinit smluvený objem, musí nejpozději do 31.10.2024 korigovat 
závazně daný objem. Pokud tak neučiní, nebude dodavatel povinen zbývající částku závazně 
rezervovat do 31.12.2024.

V.

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při obchodních piněních pro zákazníky, 
neposkytne třetim osobám a bude chápat tyto informace jako obchodní tajemství. V případě 
porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončeni této dohody a
k vymáhaní prokazatelné škody vzniklé tímto konáním.

V Plane nad Lužnici dne 16. listopadu 2023 
ZAkladni škola a Mateřská škola Tibor

Helsinská 2732
PRISPEVK OVA ORGANIZACE

390 05 Tábor, Fielsinská 2732
I Č O :  7 0 3 7 7 7 8 5  MC:  7 8 7 7 7 8 5

- I

H o r k e l  a
(ski 238

391 d nad Luyid

I č: A414'J t .7664011480

Za odběratele: Za dodavatele:
Václav Horkel


